证券代码：002407 证券简称：多氟多 公告编号:2026-006

多氟多新材料股份有限公司

关于控股股东一致行动人部分股份质押及解质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，多氟多新材料股份有限公司（以下简称“公司”）接到控股股东李世

江先生一致行动人焦作多氟多实业集团有限公司（以下简称“多氟多集团”）的

通知，获悉多氟多集团将其持有的公司部分股份办理了质押及解质押手续，现将

具体情况公告如下：

一、股东股份质押及解质押基本情况

1、本次股份质押情况

股东

名称

是否为

第一大

股东及

一致行

动人

本次质

押股数

（万

股）

占其所

持股份

比例

（%）

占公司

总股本

比例

（%）

是否

为限

售股

是否

为补

充质

押

质押起始日 质押到期日 质权人 用途

多氟多

集团
是 520 18.27 0.44 否 否 2026-01-29

解除质押登

记手续之日

中国银河证券

股份有限公司

融资

需要

2、本次股份解质押情况

股东名

称

是否为第一

大股东及一

致行动人

本次解质押股

数（万股）

占其所持股

份比例（%）

占公司总股

本比例（%）
质押起始日 解除日期 质权人

多氟多

集团
是 555 19.49 0.47 2024-05-30 2026-01-30

中国银河证券股

份有限公司

3、上述股东及其一致行动人所持股份质押情况

股东

名称

持股数量

（万股）

持股

比例

(%)

本次质押

及解质押

前质押股

份数量

(万股)

本次质押

及解质押

后质押股

份数量

(万股)

占其

所持

股份

比例

(%)

占公

司总

股本

比例

(%)

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售和

冻结数量

(万股)

占已质

押股份

比例

(%)

未质押股

份限售和

冻结数量

(万股)

占未质

押股份

比例

(%)

李世江 12,247.54 10.29 1,990.00 1,990.00 16.25 1.67 1,990.00 100 7,195.66 70.15

焦作多氟多

实业集团有

限公司

2,846.89 2.39 1,255.00 1,220.00 42.85 1.02 1,220.00 100 - -

李凌云 814.77 0.68 692.38 692.38 84.98 0.58 692.38 100 0.85 0.69

李云峰 272.16 0.23 - - - - - - 204.12 75.00

韩世军 340.15 0.29 - - - - - - 255.11 75.00

合计 16,521.51 13.88 3,937.38 3,902.38 23.62 3.27 3,902.38 100 7,655.74 60.67

注：1、“未质押股份限售和冻结数量”中限售股份为高管锁定股。2、上述

表格中各股东所持股份数量及相关占比均为截至 2026 年 1 月 30 日最新数据。

二、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股份冻结数据。

特此公告。

多氟多新材料股份有限公司董事会

2026 年 2 月 3 日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2